Radicaciéon
76001418900320220009000

76001418900320220009000

76001418900320220009500

76001418900320220009500

76001418900320150021500

76001418900320150021500

76001418900320220009600

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 56 De

Miércoles, 6 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Cooperativa Multiactiva
Asociados Financieros

Cooperativa Multiactiva
Asociados Financieros

Cooperativa Multiactiva
Coosander

Cooperativa Multiactiva
Coosander

Credivalores

Demandado

Carolina Gil Valencia
Carolina Gil Valencia

Martha Lucia Rangel
Palacios

Martha Lucia Rangel
Palacios

Jesus Eleni Prieto
Rincon

Jesus Eleni Prieto
Rincon

Fabio Anibal Rincon
Carvajal

Fecha Auto
28/03/2022

28/03/2022

28/02/2022

28/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

28/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso - Pago Total

Auto Reconoce Personeria
- Apoderado Judicial
Demandante

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

13813c4d-ff23-4f70-80d3-9c6d96b48a60
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o Estado No. 56 De Miércoles, 6 De Abril De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
76001418900320200022600 Verbal Cooperativa Invercoob Samara Bustos 31/03/2022 Auto Ordena Seguir
Arbelaez, Andres Felipe Adelante Ejecucion
Mosquera Maturana,
Mayurlevy Urmendez
Galvis
76001418900320220009700 Verbales De Unisa Union Inmobiliaria Humberto Mufioz 28/03/2022 Auto Admite - Auto Avoca -
Minima Cuantia  S.A. Ponce Admite Demanda
Numero de Registros: 9

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

13813c4d-ff23-4f70-80d3-9c6d96b48a60



