

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Miércoles, 6 De Abril De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320220009000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Carolina Gil Valencia	28/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320220009000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Carolina Gil Valencia	28/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320220009500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Asociados Financieros	Martha Lucia Rangel Palacios	28/02/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320220009500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Asociados Financieros	Martha Lucia Rangel Palacios	28/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320150021500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coosander	Jesus Eleni Prieto Rincon	31/03/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Pago Total		
76001418900320150021500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coosander	Jesus Eleni Prieto Rincon	31/03/2022	Auto Reconoce Personería - Apoderado Judicial Demandante		
76001418900320220009600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Fabio Anibal Rincon Carvajal	28/03/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite Demanda		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

13813c4d-ff23-4f70-80d3-9c6d96b48a60



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 56 De Miércoles, 6 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320200022600	Verbal	Cooperativa Invercoob	Samara Bustos Arbelaez, Andres Felipe Mosquera Maturana, Mayurlevy Urmendez Galvis	31/03/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
76001418900320220009700	Verbales De Minima Cuantia	Unisa Union Inmobiliaria S.A.	Humberto Muñoz Ponce	28/03/2022	Auto Admite - Auto Avoca Admite Demanda			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

13813c4d-ff23-4f70-80d3-9c6d96b48a60